
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html  

 
 
 
 

  

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2021/043069 Ing. Rypková / 705 14.09.2021 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
    
   Název veřejné zakázky           Dodávka počítačů, notebooků a dalších zařízení IT 
 

Identifikační údaje o zadavateli 
 Název  Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ   70890005 
Druh zadávacího řízení        zakázka malého rozsahu na dodávky 
 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Dotaz 1: 
Chtěli jsme se zeptat, zda trváte u PC na požadavku ThunderBolt, jelikož co je hledáme většina 
výrobců v mini PC nenabízí. Máte ověřeno, že nějaký produkt těchto parametrů na trhu je?  
 
Odpověď: 
Zadavatel na požadavku trvá. Vyhovující PC je například Intel NUC 11 Pro Kit Slim (NUC11TNKi5).  
 
Dotaz 2: 
Lze použít jen SW TPM, které se zapne v Biosu..?  
 
Odpověď: 
Požadavky na PC bude splňovat i modul tpm, který bude součástí firmware desky (minimálně ve verzi 
TPM 2.0.). Vyhovující PC je například Intel NUC 11 Pro Kit Slim (NUC11TNKi5).  
 
Dotaz 3: 
Rádi bychom Vás tímto požádali o informaci k jakému účelu budete využívat na kancelářském 
mini PC USB port Type-C 3.1/3.2 Gen 2 (s podporou Thunderbolt 3)?  
 
Odpověď: 
Thunderbolt 3 je založen na USB-C, se kterým sdílí tvar konektoru a umožňuje mimo jiné připojení až 
dvou 4K monitorů, podporuje vysokorychlostní přenos dat až 40 Gb/s.  
 
 
 
 
Ing. Pavel Řehák 
technický ředitel 
elektronicky podepsáno 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111 
FAX 495 088 782 
E-mail kozlova@pla.cz 
IČ 70890005 
DIČ CZ70890005 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.ú. 103 914 702 / 0300 
IBAN CZ6103000000000103914702 
Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL labe@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 


		2021-09-15T09:03:16+0200
	Ing. Pavel Řehák b5187377912f401d048d45fd56c8d485392abb83




